
 ZP.240.53.2023                                                                                     Poznań dnia  19.10.2023 r.

                                               INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
w związku zw związku z art.  359 pkt 2   art.  359 pkt 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznychustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych
((Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianamiDz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) pn. ) pn. Ochrona osób i mienia POSiR w roku 20Ochrona osób i mienia POSiR w roku 2024.24.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę  Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę  1 747 830,00 zł brutto1 747 830,00 zł brutto. . 

Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że  w niniejszym postępowaniuZgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że  w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1.   Oferta złożona przez  Konsorcjum firm:
TS SERVICE Sp. z o.o. –lider konsorcjum, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp.
TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K., konsorcjant, , ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp.
PROTECTOR Sp. z o.o. –konsorcjant, ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, woj. Pom.
PROTECT TECHNOLOGY Sp.  z  o.o.  –konsorcjant,  ul.  Strzeszyńska 31,  60-476 Poznań,  woj.
Wlkp.  NIP: 7812003742, 7811987860, 7811974751,7812008372      

- cena za zadanie 1:  ochrona całorocznych obiektów-   1 660 260,59 zł brutto

- cena za zadanie 2: ochrona sezonowych obiektów -  45,94 zł brutto/godzinę, cena za wszystkie

godziny 352 731,16 zł brutto

- cena za zadanie 3: Konwój wartości pieniężnych –  cena za 1 konwój  73,80 zł brutto, cena za

wszystkie konwoje  21 697,20 zł brutto

Łączna cena za wykonanie całości zamówienia – 2 034 688,95 zł brutto

- termin płatności -  28 dni

2. Oferta złożona przez Konsorjum Firm:2. Oferta złożona przez Konsorjum Firm:
Nazwa: Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum 
Adres: Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Numer NIP: 7822843082 
Nazwa: Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
Adres: Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Numer NIP: 7822842160 
Nazwa: Vigor Security Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
Adres: Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Numer NIP: 7822625793 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



- cena za zadanie 1:  ochrona całorocznych obiektów-  1 621 188,60  zł brutto

- cena za zadanie 2: ochrona sezonowych obiektów – 46,13 zł brutto/godzinę, cena za wszystkie

godziny  354 147,75 zł brutto

- cena za zadanie 3: Konwój wartości pieniężnych –  cena za 1 konwój 270,60 zł brutto, cena za

wszystkie konwoje  79 556,40 zł brutto

Łączna cena za wykonanie całości zamówienia – 2 054 892,75 zł brutto

- termin płatności -  -

3.  Oferta złożona przez konsorcjum Firm:
 -  EKOTRADE  Sp.  z  o.o.  -Lider  konsorcjum  ul.  Melomanów  4,  00-712  Warszawa
NIP: 5260207887, 
-  SILESIA EKOTRADE SP. Z O. O. – partner konsorcjum  ul.  Pawła Śmiłowskiego 2,  41-100
Siemianowice Śląskie NIP 6431768861

- cena za zadanie 1:  ochrona całorocznych obiektów-   1 581 535,92  zł brutto

- cena za zadanie 2: ochrona sezonowych obiektów -  40,34 zł brutto/godzinę, cena za wszystkie

godziny 309 761,23 zł brutto

- cena za zadanie 3: Konwój wartości pieniężnych – 36,90 zł brutto cena za 1 konwój  zł, cena za

wszystkie konwoje  10 848,60 zł brutto

Łączna cena za wykonanie całości zamówienia -  1 902 145,75 zł brutto

- termin płatności -  28 dni

4.  Oferta  złożona  przez:  Agencja  Ochrony  „PEWNOŚĆ”  Sp.  z  o.o., 64-100  Leszno,
ul. Jackowskiego 52 NIP: 6972006016

- cena za zadanie 1:  ochrona całorocznych obiektów-  1 425 017,19  zł brutto

- cena za zadanie 2: ochrona sezonowych obiektów -  36,27 zł brutto/godzinę, cena za wszystkie

godziny 327 701,79 zł brutto 

- cena za zadanie 3: Konwój wartości pieniężnych –  cena za 1 konwój  30,75 zł brutto, cena za

wszystkie konwoje  9 040,50 zł brutto

Łączna cena za wykonanie całości zamówienia – 1 761 759,48 zł brutto

- termin płatności -  30 dni

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



5. Oferta złożona przez Konsorcjum Firm: 

- Makropol Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań, NIP: 7811009671,
- Makropol TP Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań, NIP: 7811898501, 
- Protect Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
ul. Wagrowska 6, 61-369 Poznań, NIP: 7831544781,

- cena za zadanie 1:  ochrona całorocznych obiektów-    1 692 455,40 zł brutto

- cena za zadanie 2: ochrona sezonowych obiektów -  43,05 zł brutto/godzinę, cena za wszystkie

godziny 330 537,90 zł brutto

- cena za zadanie 3: Konwój wartości pieniężnych –  cena za 1 konwój  55,35 zł brutto, cena za

wszystkie konwoje  16 272,90 zł brutto

Łączna cena za wykonanie całości zamówienia – 2 039 266,20 zł brutto

- termin płatności -  28 dni

                                                                                                        

                                                                                              Z upoważnienia Dyrektora 
                                                                                                    Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


